
Halový oblastní přebor, jihočeský (P - 700) - turnaj : 802860, sezóna : 2026

Vrbatova Lilian

Novotná Barbora

Jiroušková Vanessa

Železná Adriana

Špuláková Ema

Vyhnalíková Natálie

Vedralová Sofie

Fárová Kristýna

Šimková  Edita

Smrčinová Nela

Šindelářová Johana

Gyürke Ema

Uhlíková Tereza

Šolcová Sophie

Vaňková Berenika

Vymyslická Zoe

Nousková Laura

Kalafutová Adéla

Boudová  Zita

Pivková Vanesa

Hůry Sofie

Babková Daniela

Vondrusová Milena

Holeksová Valentýna

Mottlová Sabina

Sloboda Maria Anna

Kůtová Tereza

Jirášková Stella

Fárová Karolína

Hanzalová Natálie

Šuláková Emma

Vyžralová Viktorie

Vrbatova
6:0, 6:0

Jiroušková
6:3, 6:1

Vyhnalíková
7:6, 7:6

Fárová
6:0, 6:0

Šimková 
6:1, 6:0

Šindelářová
1:6, 6:4, 6:4

Šolcová
2:6, 6:4, 6:1

Vymyslická
6:1, 6:3

Nousková
7:6 4:6 6:3

Boudová 
6:1, 6:1

Hůry
6:2, 6:1

Holeksová
6:1, 6:0

Mottlová
6:1, 6:1

Kůtová
6:2, 6:3

Hanzalová
6:1, 6:3

Vyžralová
6:0, 6:0

Vrbatova
6:0, 6:1

Fárová
6:1, 6:1

Šimková 
6:1, 6:1

Vymyslická
6:4, 6:3

Nousková
6:1, 6:0

Holeksová
6:1, 6:2

Kůtová
6:3, 7:6

Vyžralová
6:1, 6:0

Vrbatova
6:1, 6:0

Šimková 
6:1, 6:2

Holeksová
6:1, 6:2

Vyžralová
7:6, 6:4

Vrbatova
6:1, 6:3

Holeksová
5:7, 6:4, 6:4

Vrbatova
6:0, 6:1

Kódové číslo: 802860; počet účastníků: 32 CŽ BH
Vrbatova Lilian 47 35
Vyžralová Viktorie 85 25
Holeksová Valentýna 90 25
Šimková  Edita 113 20
Mottlová Sabina 201 15
Nousková Laura 205 15
Vymyslická Zoe 219 15
Fárová Kristýna 249 12
Součet BH: 162; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Finále singlu Vrbatová - Holeksová pondělí 10:00



Halový oblastní přebor, jihočeský (P - 700) - turnaj : 804860, sezóna : 2026

Vyžralová Viktorie - Holeksová Valentýna

Babková Daniela - Novotná Barbora

Vedralová Klaudie - Vyhnalíková Natálie

Hanzalová Natálie - Mottlová Sabina

Jirášková Stella - Šolcová Sophie

Železná Adriana - Šindelářová Johana

Uhlíková Tereza - Hůry Sofie

Jiroušková Vanessa - Kalafutová Adéla

Sloboda Maria Anna - Boudová  Zita

Fárová Kristýna - Vondrusová Milena

Gyürke Ema - Vedralová Sofie

Fárová Karolína - Kůtová Tereza

Šimková  Edita - Vymyslická Zoe

Vyžralová - Holeksová

Vedralová - Vyhnalíková
4:6 6:0 1:0

Hanzalová - Mottlová
6:4, 6:1

Železná - Šindelářová
6:4, 6:2

Jiroušková - Kalafutová
6:0, 6:0

Fárová - Vondrusová

Gyürke - Vedralová
3:6 7:6 1:0

Šimková  - Vymyslická

Vyžralová - Holeksová
6:1, 6:2

Železná - Šindelářová
6:4, 2:6, 1:0

Fárová - Vondrusová
6:3, 7:6

Šimková  - Vymyslická
6:1, 6:2

Vyžralová - Holeksová
6:3, 6:1

Šimková  - Vymyslická
6:1, 6:3

Šimková  - Vymyslická
6:7, 7:6, 1:0

Kódové číslo: 804860; počet dvojic: 13 CŽ BH
Vyžralová Viktorie 85 25
Holeksová Valentýna 90 25
Šimková  Edita 113 20
Mottlová Sabina 201 15
Vymyslická Zoe 219 15
Fárová Kristýna 249 12
Hanzalová Natálie 251 12
Jiroušková Vanessa 260 12
Součet BH: 136; Kategorie turnaje: 8


